

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בס"ד, גליון מס' 288

פרשת משפטים כ"ו שבט תשע"ו

פרשת משפטים תשע"ו

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א נמסר ביום ראשון, כ"א שבט תשע"ו (8:00, 31.1.16)

את העם היהודי הטהור והקדוש. צריך לעקוב ולבדוק כל ערבי מישראל לפני שנותנים לו עבודה בישראל, יש הרבה שנכנסו בלי רישיונות, גם מירדן באים מחבלים. **סוריה** נמחקת, תמשיך להימחק, תמשיך להיגמר ותימערך. **רוסיה** וכל הצבאות, נלחמים בסוריה לחסל את דאע"ש כדי שלא יגיעו אליהם. הם יגיעו, שלא 'פחדו', יגיעו לכולם ולא יעזרו להם כולם. **דאע"ש** נכנס לאירופה וימשיך להיכנס לאירופה, לצרפת וגם לארצות הברית. כי המוסלמים שחיים באירופה, באסיה ובארצות הברית - הם עצמם דאע"ש.

איראן פועלת בעקפיין נגד ישראל, והיפה שבדבר שהיא יודעת במדויק **מה זה יהודים, מה זה הקדוש-ברוך-הוא ומה זה משיח**. מדינת ישראל אין לה מה לחשוש מאיראן, אם רק תהיה לה מחשבה לפגוע בישראל ישירות - האדמה תפתח את פיה ותבלע אותם, יכולים לרשום ולזכור את זה.

ארה"ב פוחדת מאיראן, בפאניקה ממנה. הם עסוקים חזק מאוד בבחירות. הקדוש-ברוך-הוא ייתן בארצות הברית נשיא שאוהב את היהודים בישראל.

נשראללה, אין לו כוח ואין לו מוח. שולח שליחים לישראל כדי לעשות קנוניות ולפגוע בה. **צבא-הגנה-לישראל, המוסד והשב"כ, תופסים את כולם - לא לדאוג!** נשראללה שולח כוחות לסוריה והם נהרגים שם כמו זבובים.

במצרים, סיסה התחיל לפעול יפה מאוד במדבר סיני כדי לגמור את דאע"ש, חמאס והמוסלמים הקיצוניים. למרות זאת, יש הפגנות במצרים. אם סיסה לא יחסל את כל דאע"ש, החמאס והמוסלמים הקיצוניים בסיני - יהיה במצרים רעב כבד והיא תיהרס כמו סוריה.

ירדן מחכה לארה"ב. היא מלאה בפליטים, מעל ארבעה מיליון, נמצאת במצב של התפוצצות - והיא תתפוצץ.

תורכיה היא מדינה מוסלמית קיצונית. דאע"ש מכתוב לארדואן מה לעשות, הוא בשליטתו של דאע"ש ופחד שיהרגו אותו ואת ילדיו.

עיראק תהיה כמו מגדל בבל. **האיחוד האירופי** פוחד מהערבים והולך נגד ישראל. **בסוף הערבים יהרסו את האיחוד האירופי.**

גוג ומגוג ותוהו ובוהו נמצאים מחוץ לגבולות ארץ ישראל - במאת האחוזים!

את כל גבולות ישראל מקיף ענן אש, כמו שהקיף את בני ישראל כשיצאו ממצרים - כך גם עכשיו!

מדינת ישראל תמשיך לשגשג ולפרוח - הנדל"ן, הכבישים, המגרשים, החנויות ויש פרנסה בשפע לכל היהודים בישראל. **כל הנגב ייבנה, יהיו בתים מבאר שבע עד אילת. גם הגליל המערבי יתמלא יהודים. ערבים שרוצים להפריע למדינת ישראל ולפגוע ביהודים - כדאי להם לברוח מפה!**

בורא עולם לא אוהב מחלוקות ושנאת חינום, בורא עולם אוהב נתינה, חסד, ששמחה, לימוד תורה ותפילות אליו. רוב העולם יודעים מי זה המשיח שנמצא במדינת ישראל ועובד ופועל. שיזהרו אנשים מלהתחזות לקוראי עתידות ולנביאי שקר, כל אדם שיגיד שהוא משיח ולא דיברו איתו משמיים, יעלה לשמיים. בורא עולם בדין עכשיו.

אנחנו מחכים למשיח שימליך אותנו בורא עולם! אף אדם לא יכול להפריע למשיח. בורא עולם מביא משיח לעולם הזה כדי לגאול את עם ישראל מכל הצרות והבעיות. משיח בא לעזור ליהודים במדינת ישראל ורוצה שכולם יחזרו בתשובה לאבינו שבשמיים - אין לנו על מי להישען, אלא על אבינו שבשמיים! לתקן את מידותינו, לקיים את עשרת הדיברות, להתנהג ביושר ואמת, להרבות בנתינה, חסד, שמחה, תפילות ולימוד תורה - זה יביא להמלכת מלך המשיח בפרהסיה!

ריבונו של עולם, מלך מלכי המלכים, הקדוש-ברוך-הוא, ברא את כל העולם לכבודו ורק לכבודו! כל העולם יצטרך לעשות את רצון ה', מי שלא יעשה רצון ה' - יהיה נצור בתוך עצמו. מי שיעשה רצון ה' - יהיה לו צינור ישיר לריבונו של עולם, דיבור ישיר, ברכה והצלחה ילונ אותו בכל דרכיו.

מה כוחה של התשובה? שבזכות החזרה בתשובה והגיור שעשה יתרו, נתן בורא עולם את עשרת הדיברות בתוך פרשת יתרו. להודיע ליהודים ולעולם מהי חזרה בתשובה.

אלוקים מדבר אל היהודים הגרים מחוץ לארץ ישראל, שיעלו דחוף דחוף לארץ ישראל, ארץ הקודש, אלוקים מפסיק להגן עליהם! אלוקים אומר ליהודים בחו"ל 'אתם לא יכולים להתחפש, יהודי שהוא יהודי אמיתי, יש לו מבט אלוקי וכל הגויים יודעים מיהו יהודי. לא משנה אם יעשה עגילים או יוריד את הכיפה - ידעו שהוא יהודי ויגיעו לכולם, חבל על חייכם'. בקרוב מאוד מאוד, שבעה מיליארד אנשים יקבלו שיגעון בראש ויתחילו לפגוע ביהודים קשות, יקחו להם את הנכסים, את הרכוש, יפגעו להם בחיים ולא ירחמו על אף יהודי - כי יש במדינת ישראל גאולה ויש משיח שפועל ועובד. אף אחד לא יכול לעצור את המלכת מלך המשיח, לא אש, לא מים, לא אדמה, לא רוח ולא אדם! מי שבא בזמן - הרווח, מי שלא - הפסיד. איתני הטבע - אש, מים, רוח ואדמה, ימשיכו לפגוע בעולם כולו חוץ ממדינת ישראל.

חברי הכנסת והשרים, מבקש מכם בורא עולם שתפסיקו לעשות פילוג בעם! אין ימין ואין שמאל, חייבים להיות מלוכדים ומאוחדים ולשמור דחוף וחזק על כל פיסת אדמה בארץ ישראל. אנחנו היהודים אין לנו לאן ללכת. אם חס ושלום יתנו חלקים מארץ ישראל, לא יישארו יהודים בעולם, כי יש אנטישמיות קשה ביותר ונשארה ליהודים רק מדינת ישראל, מדינה קטנה מאוד בעולם. לגויים יש את כל העולם פתוח לפניהם, העולם יכול לקבל גם מאה מיליארד ערבים. מדינת ישראל - היא של היהודים! אין להם לאן ללכת. צריך לשמור על אדמת הקודש בעשר אצבעות! דם של יהודים נשפך על אדמת הקודש, ארץ ישראל. אוי ואבוי למדינה, ארץ, נשיא או ראש ממשלה ממדינות העולם, שיינתנו חלקים מארץ ישראל. אותה מדינה תיעלם מהעולם, ואותו האדם יסתבר קשה ביותר עם ריבונו של עולם לדורי דורות.

בגלל אדמת הקודש סובב בורא עולם את עם ישראל ארבעים שנה במדבר ואת כל הדור הישן קבר במדבר - כי לעגו לאדמת הקודש.

בורא עולם מודיע לעם ישראל ולחברי הכנסת להיות מלוכדים ומאוחדים, לוותר על הכבוד ועל הכיסא, כשתהיה אהבת-חינם ביניכם, תהיה גם ברכה בחינם, יהיה שפע מהקדוש-ברוך-הוא. ממשלת ישראל, תתמקדו באדמת הקודש ארץ ישראל, צריכים לגלות אוצרות באדמת ישראל כדי להעשיר את מדינת ישראל. יש בישראל נפט, גז, יהלומים וזהב, צריך מאמץ בחיפושים והכל ימצא. מדינת ישראל תהיה העשירה ביותר בעולם ולא תזדקק לאף מדינה אחרת!

בישראל המים טהורים, זכים ונקיים. הגשם שיורד, מנקה את מדינת ישראל והקור הקפיא את החיידקים. בורא עולם מרחיק את המחלות הקשות ממדינת ישראל.

אלוקים טיפל יפה מאוד במנהרות ברצועת עזה, כולן מלאות מים ללא יוצא מן הכלל, "אני אלחם לכם ואתם תחרישון". ברצועת עזה לא סיפרו את האמת, הגשם הרס את המנהרות!

בצפון הארץ חופרים מנהרות בתוך הסלע לכיוון ישראל - לשים לב. להוציא דחוף את המסתגנים בדרך חוקית, כדי לטהר ולקדש את אדמת הקודש.

כל ההורים היהודים במדינת ישראל: בבקשה מכם תשמרו על בניכם ובנותיכם שלא יתבללו בגויים, שלא ילכו להימורים, סמים ושתייה חריפה, כי הדברים האלה מוחקים את האדם מעל כדור הארץ, עושים אותו טיפש וחסר-שכל. הגויים נותנים להם בהתחלה בחינם, כדי להרוס



במקום שבעלי תשובה עומדים

בפרשת יתרו, נתן בורא עולם לעם ישראל את עשרת הדיברות, במעמד שלא היה כמותו מאז ומעולם, בקולות וברקים. בורא עולם דיבר עם בני ישראל והם שמעו וראו את הקולות כתובים באוויר. שיתוף של חוש הראייה והשמיעה יצר חוויה שנחרטה בזיכרון לעולם, כדי שאף יהודי לא יוכל להגיד 'לא ראיתי ולא שמעתי'. אחרי פרשת יתרו, באה פרשת משפטים, מרחיבה ומפרטת, מסבירה ומזהירה את עם ישראל, מה בדיוק ה' מבקש, מה מותר ומה אסור. כבוד גדול ניתן ליתרו, שלא זו בלבד שנכתבה פרשה על שמו, אלא שאת עשרת הדיברות, שהם כל התורה כולה, ראה הקדוש-ברוך-הוא לתת בפרשה זו. בחר הקדוש-ברוך-הוא לדבר עם בני ישראל בקולות וברקים ולתת להם את עשרת הדיברות, דווקא בפרשת יתרו, פרשה הנקראת על שם ראש הכמרים, יועצו של פרעה, שעסק בכישופים מצד הטומאה ובעבודת אלילים. **בכך רצה הקדוש-ברוך-הוא להראות לעולם מהי תשובה, מה כוחו של חוזר בתשובה ואיזה כבוד נותן לו בורא עולם.** יתרו, מתוך עומק הטומאה, עזב הכל, התגייר

ובשנייה אחת של החלטה וחזרה בתשובה אמיתית, יכול הוא להתרומם לגבוה שבגבהים ולצאת מכל צרה וצוקה. את עשרת הדיברות פותח בורא עולם ב"אנוכי ה'" - **שידעו כל הנבראים שהוא מלך העולם, ומיד בדיבר השני מזהיר: "לא יהיה לך אלוקים אחרים על פני".**

ואלה המשפטים

בורא עולם שופט צדק, בידי החיים והמוות, הפרנסה, הלידה, הקדוש-ברוך-הוא נמצא בכל מקום, בכל עת ובכל מצב, נמצא גם בבתי המשפט ומכוון את הכל, גם את השופטים. לכן, לא יכול להיות ליהודי משפט שהשופטים יטעו ויחליטו החלטה שגויה. אין הבדל אם היהודי נשפט בפני שופט יהודי או גוי, בורא עולם ממעל מכוון את השופטים, כי רק בורא עולם יודע מהי האמת.

לדוגמא, אדם סיפר לרעהו לשון הרע על אדם שלישי וגרם לשומע לכעוס, עד שקם והיכה את אותו אדם מכות נמרצות והרגו. בפני החוק, הרוצח, הוא שמקבל ומרצה את העונש, אבל בפני שמיים, הרוצח הוא המסכסך שגרם להריגה. הגיע זמן, שאותו סכסוך עמד למשפט בעניין אחר והשופט קבע לו מספר שנים בכלא, לכאורה על לא עוול בכפו. הוא

התמרמר והאשים את השופט ועורכי הדין שעשו לו עוול, אבל היה הוא צריך להבין שבורא עולם, הוא ששפט אותו וסגר איתו חשבון על אותו מקרה של לשון הרע והסכסוך שנגרם מכך.

דוגמא נוספת, אדם נוהג בכביש והנהג שמאחוריו מאותת לו ומבקש לעקפו, הוא לא מאפשר ומאיץ את הרכב על מנת להכעיס. העוקף מאבד שליטה, מתהפך ונהרג. בפני החוק בעולם הזה, הוא לא עשה כלום, נסע רגיל ולא הפריע, אבל בשמיים הוא נקרא רוצח, כי הפריע לעוקף וגרם להתהפכותו. יגיע זמן, שהנהג החף מפשע כביכול, יגיע למשפט על עניין אחר, יישפט להמון שנים, יתלונן בפני בית המשפט והשופטים, ולא יבין שכך סוגר ריבונו של עולם חשבון עם אנשים בלי ידיעתם.

משפטי ה' אמת צדקו יחדיו

יהודים יקרים, כל העושה עוול לרעהו, גונב, נואף או חומד דבר שלא שייך לו - הכל יחזור

וחזר בתשובה שלמה. צריך עוצמה אדירה כדי לבצע מהלך כזה, מה גם שיתרו לא הסתפק בזה, מתוך אמונתו החזקה בקדוש-ברוך-הוא, הוא החזיר גם אחרים בתשובה.

גם פרעה עשה תשובה שלמה. בזמן שהוא, מרכבותיו וצבאותיו טובעו בים-סוף, בשנייה האחרונה לפני מותו, בנשיפתו האחרונה, עם האוויר שנשא בריאותיו, ראה לנכון להודות שה' הוא המלך, ואמר "מי כמוך באלים ה'". פרעה שבר את עקשנותו ובחר למות בהודאה על האמת ובהבעת אמונתו בבורא העולם. המילים יצאו מפיו ועלו דרך המים לשמיים. שמע בורא עולם את תשובתו האמיתית ואמונתו, שלח מלאך ששלף והציל אותו מהמים. פרעה חזר לבדו למצרים, פרסם את גדולתו של הקדוש-ברוך-הוא בכל העולם ויתרו הושפע חזק מאוד מהדברים.

זה כוחה של חזרה בתשובה "ישועת ה' כהרף עין". אדם יכול להיות במעמקי המעמקים

אליו אחרי זמן בכפל כפליים. אפילו אדם התוהה מהיכן יש לחברו כסף לבנות בית או לקנות רכב, למעשה מהרהר אחר הנהגתו של הקדוש-ברוך-הוא, שכאילו חס ושלום, לא רואה ולא שופט נכון. אותו אדם ישלם על כך ולעולם לא יהיה לו די כסף להסתדר בחיים.

הרואה בהצלחת חברו - ישמח ויברך אותו, וכך יצליח גם הוא. הרואה את חברתה מתחנת ויולדת ילדים, תשמח בשמחתה ובכך תזכה גם היא. הקדוש-ברוך-הוא אמר לאברהם אבינו: "אורריך אורו ומברכך ברוך" (בראשית כז, כט) וכך יהיה עד עולם. כל המקלל יהודי, חוזרת אליו הקללה, והמתקלל יבורך משמיים. לכן, תמיד יברך אדם את זולתו, גם אם לא מכיר אותו, ומשמיים יבורך גם הוא. כך מתעסק הקדוש-ברוך-הוא עם בני האדם יום-יום. יהודי שישתדל במקסימום לקיים את עשרת הדיברות במלואן, לא יאונה לו כל רע, הוא יהיה מבורך ויצליח בכל.

שמור וזכור בדיבור אחד

הדיבר הרביעי מעשרת הדיברות הוא שמירת שבת "זכור את יום השבת לקדשו" (שמות כ, ח). אם היה העולם שומר שבת כהלכתה אחרי ששת ימי המעשה, אם היו כל המנועים שובתים, מכוניות, אוניות, מטוסים וטנקים וכו', אם שום דבר חשמלי לא היה עובד, הכל נחים, משדרים חיובי, שמחים, מאושרים ומחייכים - לא הייתה כל בעיה באוזון, קרחונים לא היו נמסים בקוטב, פעם בשישה ימים היה כל העשן צולל לים והאוויר היה נשאר נקי. ה'רשת' של יום השבת, המסנגת את כל ההפרעות של ששת ימי השבוע החולף, הייתה מטהרת את כדור הארץ, את בני האדם, את האוויר והעצים, ואנשים היו מאושרים.

היהודים תפקידם להתפלל, ללמוד תורה בשבת, לשמור שבת כהלכתה **ועיקר העיקרים - לא לדבר דברי חול בשבת.** אם יעשו מה שגכתב פה, כל החטאים והקללות של השבוע החולף יתבטלו ויפתח שבוע חדש ומבורך בכל. **בזמן המלכת מלך המשיח העולם יהיה יום שכולו שבת ומנוחה לחיי עולמים. בקרוב ימליך אותו הקדוש-ברוך-הוא, בדור הזה!**

הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

<p>גאון</p> <p>ביום ראשון, ה' אדר-א' תשע"ו (14/2/16) בשעה 19:30 בדיוק. בבית"כ "עין חיים", רח' אברבנאל 3, שכ' נאות רחל</p> <p>הכניסה חופשית!</p>	<p>ביום שני, ו' אדר-א' תשע"ו (15/2/16) בשעה 19:30 בדיוק. בבית"כ "תפארת בחורים", רח' יל. פרץ 14 (מול ביה"ס "רועי קליין")</p>	<p>אקצו</p> <p>ביום ראשון, כ"ח שבט תשע"ו (7/2/16) בשעה 20:00 בדיוק. בבית"כ "אחוות ישראל", רח' כנרת 67, אזור י"א</p> <p>הכניסה חופשית!</p>	<p>2ני-2רג</p> <p>ביום שני, כ"ט שבט תשע"ו (8/2/16) בשעה 19:15 בדיוק. בבית"כ "חסדי עובדיה", רח' הרב אברמסקי 26, קרית הרצוג</p>
---	---	---	--

נאו"ת דש"א נופש, אירוח ותרבות, ארגון שבתות עיון ושבת חתן

י"ד-ט"ז ניסן ה'תשע"ו (22-24/4/16) חדרים אחרונים + אנף ג' (שיבוץ חדרים לפי סדר ההרשמה) סדר מרכזי, משפחות וסדרים פרטיים, שני מניינים, שיעורים והרצאות

פסח - שני לילות ראשונים בבית הארחה המפואר "בית נון" ירושלים

מחיר מיוחד לנרשמים עד תאריך 29.2.16

לנשום
אוויר
ירושלמי
נקי



דירות
אחרונות
בתנאים
מיוחדים

כוכב יעקב

הצטרפו ל-40 המשפחות שעברו ליישוב הדתי הקרוב לירושלים

קהילה חמה ותוססת, בתי ספר ברמה גבוהה
ואיכות חיים שלא הכרתם

דירות ודופלקסים עם גינות ומרפסות 6,7 חדרים החל מ-1,200,000 ₪

לפרטים: 052-5079944



שיווק:
DARA
דראופרוייקטים

nofharim.zf@gmail.com

יזם ומבצע:





ליתן הצדקה בסבר פנים יפות בשמחה ובטוב לבב". ומתאונן עם העני על צערן ומדבר איתו דברי תנחומים. ואם נתנה בפנים זועפות ורעות - הפסיד זכותו". ולקמן מביא השו"ע (סעי' ו) בשם הרמב"ם: שיש שמונה מעלות בצדקה, המעלה השביעית היא "פחות מזה, שיתן לו פחות מהראוי בסבר פנים יפות". והמעלה השמינית: "פחות מזה, שיתן לו בעצב". נמצא שהמעלה השמינית שנותן לו בעצב היא חשובה, אע"פ שהיא שמינית. ואילו למעלה אומר השו"ע וכן הרמב"ם "אם נתנה לו בפנים זועפות ורעות הפסיד בזכותו". ההסבר הוא כך, אדם שאינו רוצה לתת צדקה, אלא כשהוא נותן אינו מראה פנים כועסות, אלא רק כועס בליבו - על זה נאמר יש לו שכר. אבל הנותן צדקה ומראה גם כלפי חוץ שהוא עצוב וכועס, אזי הפסיד זכותו. כלומר, גם המחשבה של האדם בעת נתינת הצדקה חשובה.

הרמב"ם כותב (שם ה"ב), וזו לשונו: "מי שנותן צדקה על זה נאמר 'והיה מעשה הצדקה שלום', וכל המרחם, מרחמים עליו שנאמר 'ונתן לך רחמים ורחמך'. וכל מי שאינו מרחם, יש לחוש עליו לייחוסו, שאין אכזריות מצויה אלא בעכו"ם שנאמר 'אכזרי המה'. וכל ישראל והגלויה אליהם הם כאחים הם, שנאמר 'בנים אתם לה' אלוקיכם, ואם לא ירחם האח על האח מי ירחם עליו". כלומר, אנחנו בניו של הקב"ה וכל אחד הוא אח של השני, ואם אח לו יעזור לאחיו, מי יעזור לו?!

"ומבשרך לא תתעלם" - כתוב "כי תראה ערום וכסיתו, ומבשרך לא תתעלם" (ישעיה נח, ז). אומרים חכמי המוסר: לעיתים אדם רואה עני ונותן לו צדקה, או שנותן בגדים ליתומים או תרומה לשיבה. אבל האדם צריך גם לדאוג לעצמו "ומבשרך לא תתעלם". ועל זה נאמר "גומל נפשו איש חסד", אדם עושה חסדים, אך גם הנשמה שבקרבו רוצה חסד, וחייב לקבוע עיתים לתורה הוא בעצמו, אפילו שתורם לשיבות.

וכן, "ומבשרך לא תתעלם", עם ישראל הנמצא בארץ ובתפוצות צריכים להקפיד לקנות רק תוצרת ישראל, וכך תהיה פרנסה ליהודים בארץ ישראל הקדושה. הרמב"ם כותב (שם), ושו"ע פסק להלכה: "מעלה הגדולה שאין למעלה הימנה המחזיק ביד ישראל המך, ונותן לו מתנה או הלוואה או עושה שותפות או ממציא לו מלאכה, כדי לחזק את ידו, יש שמונה מעלות בצדקה, והמדרגה הגדולה ביותר היא לתת פרנסה לאחיו".

הלכות צדקה

צדיק חונן ונותן, זהו הקב"ה שהוא צדיקו של עולם - פרשתנו מלמדת אותנו שיש מצוה להלוות לעניים כסף, ככתוב: 'אם כסף תלווה את עמי את העני עמך לא תהיה לו כנושה לא תשימון עליו נֶפֶשׁ'. מכלל המצוה אנו לומדים שאין לאדם להלחיץ את הלווה ולרדוף אותו על אשר הוא מתעכב בתשלום, אלא יקל עליו ויתעלם ממנו עד שירווח לו. ואם אינו עושה כן עובר על "בל תיגוש" אם יודע שאין לו.

כתוב (תהילים לז, כא): 'לווה רשע ולא ישלם וצדיק חונן ונותן, ומפרש רש"י: "הקב"ה צדיקו של עולם, חונן משלו ונותן לזה שהלֵוָה מה שהוא גוזל ממנו". שמה יאמר אדם שהוא הולך ומלווה כסף לאדם שהוא עני, וככל הנראה לא יהיה לו מאיפה לשלם לו אחרי כן, וכספו מונח על קרן הצבי, וגם הוא מנוע מללכת ולנגוש בו שיחזיר לו את חובו, וימנע מלהלוות - על זה אומר בעל ה"אור החיים" הקדוש, שאת גופא מלמד אותנו דוד המלך ע"ה, שהקב"ה שהוא צדיקו של עולם, ישלם ויתן לו כפלי כפליים. ומיהו, הלווה מצידו צריך לדעת שאל לו לנצל הבטחה זו ולא ילך להשיב את הלוואתו, לפי שאז הוא מונע טוב מבעליו, שעל ידי זה שלא מחזיר למלווה את כספו גורם שלא ילווה לאחרים, ונמצא חב לאחריו וגם כעין גוזל את חברו.

הרוצה לזכות במצוה חשובה של חסד עם ישראל שידועה מעלתה, בפרט בימים קשים אלה, ישתדל לפתוח או להחזיק גמ"ח לסייע לכל דורש, ודבר זה חשוב לא רק לעניים אלא גם לעשירים, שכן אם לאדם עשיר יש המחאה אפילו על סך מיליון דולר (!) ואין לו אפשרות לפדותו, כגון שהבנק סגור, לא יוכל לקנות עמו לחם וחלב לבני ביתו. וידעו כל בעלי הגמ"חים שעיקר העיקרים במצוה זו היא לתת את ההלוואה בשמחה ובמאור פנים, ולא חלילה בעצב ובפנים חתומות שאז הוא מפסיד הרבה מהמצוה.

נתינת צדקה בסבר פנים יפות - בגמרא כתוב (בבא בתרא ט, ב) "אמר רבי יצחק כל הנותן פרוטה לעני מתברך בשש ברכות, והמפייסו בדברים מתברך ב"א ברכות. הנותן פרוטה לעני מתברך בשש ברכות, דכתיב "הלוא פרוס לרעב לחמך" וכו'. מפייסו - שאומר לו גלגל סובב בעולם, היום אתה עני ואני עשיר ואני נותן לך, מחר יתהפך עליך הגלגל ואתה תיתן לאחרים.

כתוב ברמב"ם (הלכות מתנות עניים פ"י, ה"ד) שאסור לתת צדקה בעצב. ובלשון השו"ע ישנה סתירה. בשו"ע (סי' רמ"ט, סעי' ג) כתוב: "צריך

הגליון מוקדש לע"נ כמונה בן ארצי בת שתורה ז"ל - גלב"ע ז' אדר-א' תשנ"ה - ת.נ.צ.ב.ה.

הגליון מוקדש לע"נ מסעוד אביחצירא בן אסתר ז"ל - גלב"ע כ"ו שבט תשמ"ב - ת.נ.צ.ב.ה.

בוא ללמוד ולעשות

מכון הלכה למעשה שמח להזמין גם אותך להשתתף במסלולי ההכשרה של המכון למקצועות התורה

מהל, חשפץ תפילין, סופר סת"ם, שוחט, משגיח כשרות

פתיחה אי"ה החל מ-ג' אדר ב' בין 18:00-21:00
לימוד הלכתי ומעשי, 16 מפגשים 1650 ₪

לפרטים והרשמה: נא לשלוח מסרון 054-5456988 ואנחנו נחזור

www.halacha-to-m.co.il

סלקשין אופנה לכל המשפחה

להתלבש נכון ובחיסכון!

נתיבות	ערד	אילת	פתח תקווה	מודיעין	בית שמש	מגדל העמק
באר-שבע	קרית מלאכי	אשקלון	רמלה	נס ציונה	בית שאן	רחובות
דימונה	קרית גת	אשדוד	עפולה	אופקים	שדרות	

טל' משרדים וסניפי הרשת 1-599-599-997 **חפשו אותנו ב-** www.selection.co.il

רשת האופנה לכל המשפחה!

27 סניפים ברחבי הארץ

רשת שומרת שבת

- * מחלקת נשים (כולל המגזר הדתי)
- * מחלקת גברים
- * מחלקת ילדים
- * מחלקת תינוקות

כשר למהדרין מן המהדרין

בשרים בכשרות הרב מחפוד/הרב רובין/ירק גוש קטיף | בישול יהודי
חוגגים בר/בת מצווה? שבת חתן?
ברית, חינה, חתונה, סעודת מצווה
או כל סיבה למסיבה?...

המודעה
מתפרסמת
פעם בחודש
מומלץ לגזור
ולשמור



כדאי לשמור! גזור ושמור

קייטרינג והשכרת ציוד לאירועים

תימין

20
שנות
מוניטין

משלוחים
בכל רחבי הארץ
כולל יהודה ושומרון
ורמת הגולן

תבשילים
לשבתות ולחגים
עד בית הלקוח

מבצע חסר תקדים!

מתחייבים למחירים הזולים במדינה

25⁹⁰ סעודת מצווה החל מ-
כוללת: דגים, 3 תוספות, 6 סוגי סלטים
(30 ש"ח כולל מע"מ) ש"ח

29⁹⁰ סעודת יוקרה החל מ-
כוללת: 3 סוגי בשרים/עופות, 3 תוספות, 6 סלטים
(35 ש"ח כולל מע"מ) ש"ח

29⁹⁰ סעודה חלבית החל מ-
כוללת: 6 סוגי סלטים, פלטות ירקות מבושלים, פלטות ירקות טריים, פלטות גבינות,
מבחר בורקסים (גבינה, תפוזא ופיצה). ספגטי עגבניות מוקרם, תפוזא מוקרם,
שקשוקה, חביתת ירק, 4 סוגי לחמים, עוגות, פרות העונה וערכה להכנת קפה.
(35 ש"ח כולל מע"מ) ש"ח

המחיר כולל משלוח עד בית הלקוח* (להזמנה כמותית)

ניתן לקבל דרכנו שירותי מלצרים, כלים חד פעמיים, שתיה, לחמניות

השכרת ציוד לאירועים: שולחנות, כסאות, כלים וסכו"ם

ניתן לקבל דרכנו שירותי תקליטנים וצלמים

להזמנות: 050-8391244 | 1800-800-809 מוקד ארצי | שיחת חינם 24/6

*כפוף לתקנון החברה

גזור ושמור





אפרים ומנשה

שור עם קרני ראם הוא יצור מיוחד המסמל את יוסף בברכת משה: "בכור שורו הָדָר לוֹ וְקַרְנֵי רָאִם קַרְנָיו בהם עמים יִגְדְּלוּ וְיָחֳדוּ אֶפְסֵי אָרֶץ וְהֵם רִבְבוֹת אֶפְרַיִם וְהֵם אֶלְפֵי מְנַשֶּׁה". הבכוריות שניטלה מראובן וניתנה ליוסף, מתגלה בקרניו של השור. יוסף נוטל פי שניים מכל האחים, ומקבל את ברכת יעקב: "אפרים ומנשה כראובן ושמעון יהיו לי". לקרניים המיוחדות של השור מיועד תפקיד של גיחה. צמד הקרניים האלה הם אפרים ומנשה.

לחודש אדר בשנה מעוברת יש שמחה כפולה. אם משנכנס אדר מרבים בשמחה, משנכנס אדר בשנה מעוברת מרגישים את הריבוי ורואים את הכפילות. ההכפלה במקרא עניינה חיזוק או מהירות. כך שרגו בשירת הים: "ה' איש מלחמה ה' שמו", "ימינך ה' נאדרי בכוח ימינך ה' תרעץ אויב", "מי כמוכה באלים ה' מי כמוכה נאדר בקודש". אם לכל שבט ושבט יש ביטוי בחודשי השנה, הרי שחודש אדר מבטא את יוסף, המתפצל לשניים באפרים ומנשה. ליוסף מיועד התפקיד הלאומי של יעקב, בעוד ליהודה מיועד התפקיד הרוחני. המאבק של יעקב בעשיו, אחיזת העקב ונטילת הבכורה, עוברת ליוסף הנוטל את הבכוריות והגלחם בעמלק על ידי יהושע הבא מאפרים. האש של יעקב ממשיכה בלהבה של יוסף, כנבואת עובדיה: "והיה בית יעקב אֶשׁ וּבֵית יוֹסֵף לְהִבָּה וּבֵית עֵשָׂו לְקֶשׁ וְדָלְקוּ בָהֶם וְאֶקְלוּם". מלחמת ראש בראש וראשית בראשית, נערכת לפני ההכרזה האלוקית "ואתם תהיו לי ממלכת כהנים וגוי קדוש".

להילחם נגד צבאות ה'. את כסא ה' בירושלים רואים מהוותיקן. עשיו הגרמני וחרבו הנוטפת דם מבינים שהמשחק נגמר. הכס הפך לכסא, וכל האמצעים לא יצליחו לשנות את "מקדש ה' כוננו ידיך".

"מני אפרים שורשם בעמלק אחריו בנימין בעממיר", שרה דבורה בשירת התבור. היא ידעה שבני רחל מיועדים למלחמה בעמלק. בחודש אדר מתגלות שתי קרני השור היוספי, במלחמת הקיום הישראלית הנלחמת בעשיו ועמלק. המלחמה בשדה הקרב המדברי ממשיכה גם בארץ ישראל וגם במקום הכסא. הישועה של האמונה המדברית הולכת ומופיעה בעם, ומתגלה לעיני כל העמים. אדר הסמוך לשבט, הוא המשך כוח התורה, בקריאת עשרת הדיברות הראשונות בבתי הכנסת, ובעשרת הדיברות השניות שנאמרו בחודש שבט.

אי אפשר לקבל תורה אם לא מתחזקים קודם באמונה. מלחמת עמלק לפני מתן תורה היא אות ונס לדורות, שלפני שמקבלים תורה בשושן, יש למחות את זכר עמלק מתחת השמיים. ההולכים בדרך העמלקית, והבאים להילחם בקירור של זינוב סכינאי, השלכות אבנים וירי, ידעו ויווכחו שלא יהיה כל שינוי בדרך האלוקית, לגילוי שם שמיים מהר הקודש בירושלים. "והיה אור ישראל לאש וקדושו ללהבה" ניבא ישעיהו (י). עמוד האש ביציאת מצרים שהגיע למשכן, כבר בוער בירושלים, ללהבה ישראלית שתתגלה ברחבי תבל.

לא ראי מלחמה עם מצרים, שבה התפקיד הוא "להתייצבו וראו את ישועת ה'", לבין מלחמה בעמלק שבה יש לבחור אנשים ולצאת להילחם פנים אל פנים. כדי לגלות מי הראש וכדי לפרסם את הראשית, יש להילחם, ולא להמתין לישועה מלמעלה. "ראשית גויים עמלק" (במדבר כד), מול "קודש ישראל לה' ראשית תבואתה" (ירמיהו ב), היא מלחמה בחירוף נפש על גילוי שם ה' בעולם. על צבאות ה' היוצאים ממצרים ביד רמה, לגלות את היד הרמה לעיני כל יושבי תבל.

אפרים הצעיר מקבל מיעקב את המלחמה בעמלק. תפקידו הוא לנגח את המקריות העמלקית. הקירור והזינוב בדרך לקבלת התורה, צריכה להתחזק באמונה של הידיים המורמות בתפילה. לידי משה שלא כלמטה האלוקים, יש מטרה לנטוע אמונה בלב העם העולה מלמטה, שרק על ידי יכולה לבוא תשועה על עמלק. המבדיל בין מקריות להכוונה, היא אמונה שהכל בא מלמעלה. הראשית הישראלית מכרזה שהכסא בירושלים אינו מקרי. הביטוי היטב, קלפו את הקליפה, והבחינו בכס המדברי שהפך לכסא בירושלים.

התקיפה העמלקית נועדה להראות, שהעם היוצא ממצרים הוא עם ככל העמים. מטרתה הייתה, שעשר המכות במצרים אין להן כל קשר לעשרת המאמרות, וכל קשר בינן לעשרת הדיברות הוא מקרי. התפיסה המתנגדת אידיאולוגית לגילוי שם שמיים בעולם, באה

משנכנס אדר בשנה מעוברת מרגישים את הריבוי ורואים את הכפילות. ההכפלה במקרא עניינה חיזוק או מהירות... אם לכל שבט ושבט יש ביטוי בחודשי השנה, הרי שחודש אדר מבטא את יוסף, המתפצל לשניים באפרים ומנשה.

לחכירה ספר תורה
לקראת סיום כתיבה כולל הגרות אדם ומחשב
80,000 ₪
054-7475818
ספר תורה קונטרס אצל מי שרוב בנינו קונים

אומגה 3 מצמח המרווה בהכשר הבד"ץ
מסייע בבעיות קשב וריכוז, סכרת, כולסטרול, לחץ דם, פסוריאזיס ועוד...
תוצאות מדהימות בפרק זמן קצר!
להזמנות: 054-7642406

בס"ד **בינע** מרכז לימוד חשיבה נכונה *אתה מזהה ולמיהה*
הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:
ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.
בנהיית הגר לייכט פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.
לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 052-3575280 מיקום: אשקלון

קדוש ביטוחים מאיר & מיכאל
חיים | פנסיוני | בריאות | סיעודי | אלמנטרי | חקלאי | גמל | השתלמות | נוסעים לחו"ל
משרד: 08-6813666 מיכאל: 053-6211666 | גבן 12/4 קרית גת
אימייל מאיר: meir@kadosh-ins.co.il אימייל מיכאל: michael@kadosh-ins.co.il

ויטראז' מרכז אירועים האמנות שבאירוע



מרכז אירועים בעיצוב חדשני

המתאים לכל אירוע ממאה ועד אלף איש

חופה מעוצבת תחת כיפת השמים • שתי רחבות ריקודים גדולות במיוחד
מרפסות גן טרופיות לקבלת פנים ולחופה • מסכי ענק
תאורה ממוחשבת • חניה חינם



1-800-22-07-22

חפשו אותנו ב-f

רח' האירוסים 32,

נס ציונה

גלאט למהדרין
בהשגחת הרבנות
נס ציונה



מרכז אירועים

הסוף לכאבים!

מדרסים בהתאמה אישית
למגוון בעיות כף הרגל



המדרסים
הטובים
בעולם



* טכנולוגיית R.M.T.L נלמדת היום ומזמלצת
ע"י טובי הרופאים לכף הרגל באוניברסיטת ת"א

לקבלת השירות, התקשרו:

052-8647020



שירות בלעדי ומיוחד
בטבע ספורט:

מדרסים עד הבית

טבע ספורט אורטופדיה באים בשירות
ייחודי עד בית הלקוח, בכל רחבי הארץ,
מאבחנים את הבעיה, לוקחים מידות,
וכשהמדרסים מוכנים, מביאים אותם
אליכם עד הבית!

מאושר בקופות החולים



הנחה לחברי לאומית

מסיב לשלחן השבת עם טוביה

היינו במצב של? האם גם אז היינו רוצים שיתעלמו מאתנו?

בפרשת השבוע פרשת משפטים, אנחנו רואים כמה דגמאות שבקו התורה דואגת דוקא לחלשים: "וגר לא תונה ולא תלחצנו", "אלמנה ויתום לא תענון... כי אם צעוק יצעק אלי שמוע אשמע צעקתו", "וגר לא תלחץ ואתם ידעתם את-נפש הגר, כי-גררים הייתם בארץ מצרים".

התורה מקפידה על כבודם ושלומם של אנשים חלשים יותר, כמו יתום, אלמנה וגר. זה נחמד לדאג לחזקים, אך מי ידאג לחלשים? מי ידאג לגדל חלש שאינו מקבל בחברה ויורש לו בצד? אנחנו נלמד מפרשת השבוע ונדאג גם לילדים ששונים מאתנו. ננסה להיות חברים שלהם, נגן עליהם מפני ילדים מציקים, ונראה להם שאכפת לנו מהם, ושהם לא לבד! נציע להם לשחק אתנו בהפסקה, להכין ביחד שעורי-בית, או אפילו נזמין אותם אלינו הביתה, וכן נשמח אותם ונעשה להם טוב על הלב. נעזר להם כמו שהיינו רוצים שיעזרו לנו... זה חסד אמת - ואתה בן הרצף כמוד!"

שלום ילדים!
בכל פתח יש המון סוגים של ילדים ושל חברויות. יש את הילדים המקבלים בחברה, יש להם בטחון עצמי גבוה וכלם רוצים להיות חברים שלהם, יש את הילדים הטובים שאוהבים ומסתדרים עם כלם, יש את ילדנו הפתח' שאתם אף פעם לא משעמם... ויש את היגיונים' שתמיד מקבלים 100 במבחנים. כפי שיש חברים מכל הסוגים.

לפעמים יש בפתח גם ילדים קצת שקטים, יש להם קצת קשיים ותמיד נראה שהם בצד ולבד. לפעמים קורה שילדים מציקים להם, כי הם יודעים שהם לא נעשו להם כלום.

ומה עושים שאר הילדים כשקורה כזה מקרה? חלק מסתכלים מהצד כאילו מדבר בהצגה, וחלק מסיטים את הראש הצדה, כאילו לא ראו שום דבר ולא נגשים לעזר. אף אחד לא רוצה שיהשבו שהוא חבר של ילד חלש. כלם מעדיפים להיות חברים של החזקים בפתח. אך מה עם הילד הזה? איך הוא מרגיש? איך אנחנו היינו מרגישים אם



שבת שלום, טוביה

קבלת שבת בשמחה גדול השלום

ביום ששי אחד, סים ר' אריה לוי את תפלת ה"נתיקין" בבית הכנסת שבי"תי ברוך"א" ויצא עם ידידו הרב ישעיה חשין. במשך כל היום איש לא נדע לאן הלכו. גם לבית תלמוד התורה שהיה ר' אריה מקפיד שלא לאחר אפילו לרגע, לא הופיע באותו יום. עם התקרבות כניסת השבת, כשעדיין לא חזרו ממקום הליכתם, התחילו דואגים לשלומם. אנשי ירושלים כבר היו בדרך לבית הכנסת והם עדין לא הגיעו. ממש עם כניסת השבת, הופיעו השניים עיפים ורצוצים אך פניהם קרנו מאושר. הם לא גילו לאיש היכן היו.

לאחר מספר שנים התברר: נודע לרב ישעיה חשין על זוג שהתגורר בפאתי העיר שהיו בנכוח גדול והגיעו למריבה גדולה ונדע הרב ישעיה שהיחיד המסוגל להשפין שלום-בית ביניהם היה ר' אריה לוי. כשגלה לו את דבר הריב לאחר התפלה, לא דחה את הענין אף לרגע, אלא יצא מיד לבית אותו האיש ושניהם יחד עמלו רבות, כמעט עד כניסת השבת ולא זזו משם עד שהשכינו שלום-בית בין בני הזוג. והספור נודע מפי הבעל עצמו, אשר לא פסק מלהתפעל מגדל מסירותו של ר' אריה לוי להשפין שלום-בית בינו לבין אשתו.

עוד ממחק לשבת... ד"ר יקר

רבי חיים מצאנז היה נוהג בכל יום חמישי לחלק צדקה לעניים. פעם, בערב שבת, באה אשתו לחנות דגים, ובקשה לקנות דג לביתה. אמר לה החנוני: "איך דגים. היה דג אחד זקר וקנה אותו פלוגני".

כיון שאותו פלוגני היה ממקבלי צדקה של הרב, חזרה הרבנית לביתה וטענה באזני בעלה: "אותו פלוגני, שאתה נותן לו צדקה, מרשה לעצמו לקנות דג זקר, שאינו לפי השג ידו, אין הוא ראוי לנדבתך". "אדברבה", ענה הצדיק, "לא ידעתי שהוא זקוק למזונות זקרים כאלה", וצנה להוסיף לו עוד על קצבתו.

(מתוך: "שבת ומועד בחצרות צדיקים" מאת הסופר שמחה רז)

"משפטי התורה הן מסגרת, גבולות וחוקים, המנחים ומכוונים את האדם בכל מעשיו. ללא כללים ברורים לאורח חיים נכון, חיי רוח ואמונה, עלול האדם להתרחק חלילה מדרך האמת והישר... יש להיזהר בכבודו של כל אדם, ובמיוחד יש להיזהר ביתומים ואלמנות, אשר אין להם מגן ותומך, ולכן הקב"ה שומר עליהם ומשגיח על כבודם וצערם באופן מיוחד"



(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

ציר: חגי בן רוש

שבת	כניסת שבת	יציאת שבת
ירושלים 16:41	ירושלים 17:55	
ת"א 16:55	ת"א 17:57	
חיפה 16:45	חיפה 17:55	
ב"ש 16:59	ב"ש 17:58	

את הפתרונות לחידות, יש לשלוח לפקס: 08-6895560 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

1. "ואם שור נגח הוא מתמל שלשום", כמה נגיחות הופכות את השור למועד?
2. באיזה פסוק בפרשה יש שלוש זוגות של מלים כפולות?
והזוכים הם: משפחת טפח - זכרון יעקב

ימי הולדת תלמודי תורה קייטנות אירועים

זכרון
זכרון
זכרון
זכרון

הפסול

מגירים מיוגים אפורים (שארן גאריכים זוגדים, א) גפספסו!

להזמין: 050-2103353

ב"ב' היקוסם והאינו

אברך ישיבה יוצא בחופע מצחיק ומלהיב, ערכי והינוכי במחיר עממי. מתאים לציבור הדתי! בהתייעצות עם רבנים